



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Therese Teglman Holding ApS
Ådalsparkvej 51, 4. th., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 53 69 38

Årsrapport

2020

This document has esignatur Agreement-ID: 0c08a803TXn242293727

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

Inger Therese Teglman
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Therese Tegelman Holding ApS Ådalsparkvej 51, 4. th. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 37 53 69 38
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inger Therese Tegelman
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Interieur Systue ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -104 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.670	-6
Bruttoresultat	-6.670	-6
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-98.188	-16
Andre finansielle indtægter	5	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.660	-2
Resultat før skat	-107.513	-24
2 Skat af årets resultat	4.000	0
Årets resultat	-103.513	-24
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-98.188	-16
Disponeret fra overført resultat	-5.325	-8
Disponeret i alt	-103.513	-24



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	141.761	240
Finansielle anlægsaktiver i alt	141.761	240
Anlægsaktiver i alt	141.761	240
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	5
Tilgodehavender i alt	10.000	5
Likvide beholdninger	11.198	0
Omsætningsaktiver i alt	21.198	5
Aktiver i alt	162.959	245



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.761	115
Overført resultat	11.619	17
Egenkapital i alt	78.380	182
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.329	57
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.579	63
Gældsforpligtelser i alt	84.579	63
Passiver i alt	162.959	245
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	114.949	16.944	181.893
Årets resultatdisponering	0	-98.188	-5.325	-103.513
	50.000	16.761	11.619	78.380



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.568	2
Andre finansielle omkostninger	92	0
	<u>2.660</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-4.000	0
	<u>-4.000</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		


